
MUNICÍPIO DE JAHU - HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente à Tomada de Preços nº 
001/2015. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA 
REALIZAR CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA 
CARGOS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE JAHU. 
RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: OM CONSULTORIA CONSURSOS LTDA - 
EPP, CNPJ 60.0001.369/0001.40 no valor global de R$ 45.700,00 (quarenta e cinco 
mil e setecentos reais). 
Jahu, 29 de maio de 2015. 
SILVIA HELENA SORGI. 
SECRETÁRIA SUBSTITUTA DE ECONOMIA E FINANÇAS. 
 
 
 
 


